PODER EXECUTIVO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS CENTRO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO TECNOLÓGICO

Processo Seletivo 2025

Mestrado Profissional em Ensino Tecnológico

Edital nº. 08/2024 – PPGI/IFAM

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS NA ETAPA III

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas (IFAM), por meio

da Comissão do Processo Seletivo para o ingresso no Programa de Pós-Graduação em

Ensino Tecnológico nos cursos de Mestrado e Doutorado Profissionais em Ensino

Tecnológico, turma 2025, torna público o resultado dos RECURSOS INTERPOSTOS

NA ETAPA III DO MESTRADO, conforme a seguir:

Candidato(a) Parecer

LUCIENE DA SILVA HOUNSELL NASCIMENTO Indeferido

VALCIMAR TERÇO DE OLIVEIRA Indeferido

Manaus (AM), 09 de dezembro de 2024

Presidente da Comissão do Processo Seletivo PPGET/2025

Portaria nº 375 - GAB/DG/CMC/IFAM de 21/05/2024

		2024-12-06T16:51:13-0300